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1. Puheenjohtajan tervehdys 

Maailmantilanteen epävarmuus on uusi normaali. Epävarmuus korostaa perusasioiden tär-
keyttä: puhdas juomavesi, turvalliset elintarvikkeet ja terveellinen elinympäristö on turvattava 
kaikissa tilanteissa. Työmme arvo korostuu. Varautuminen on muuttunut puheista teoiksi ja 
ympäristöterveydenhuollossakin käydään hyvää ja aktiivista keskustelua teeman ympärillä. 
Kysytään neuvoa kollegoilta ja jaetaan vinkkejä omaan toimintaympäristöön parhaaksi arvioi-
duista ratkaisuista. Kevään koulutuspäivilläkin hetkeksi syvennymme aiheeseen, kun Huolto-
varmuuskeskus pitää esityksen elintarvikealan varautumisesta.  
 
Isoja muutoksia ympäristöterveydenhuollon kenttään tuovat terveydensuojelulain kokonaisuu-
distus, uusi eläinlääkintähuoltolaki ja valtion aluehallinnon uudistus. Näihin liittyviä valmiste-
luja tehdään ja keskusteluja käydään aktiivisesti alkaneen vuoden aikana. Aluehallinnon uu-
distuksen tavoitteet ovat hyviä: sekä Ruokavirasto, että Valvira arvioivat, että kuntien ohjaus 
ja tuki tulevat paranemaan muutoksessa. Ymmärrettävästi heti uuden toiminnan alussa, kes-
kellä myllerrystä nämä hyvät vaikutukset eivät vielä konkretisoidu. 
 
Perinteet luovat pysyvyyttä ja turvaa muutoksissa. Yhdistyksen tärkein perinne ovat kevään 
koulutuspäivät, jotka tänä vuonna pidetään 3.–4.4.2025 Scandic Pasilassa. Ohjelmaan on jä-
senistön toiveita kuunnellen haettu asiantuntevaa tukea uusien elintarvikelaitosten suunnitel-
mien arviointiin ja valvontaeläinlääkäreille eksoottisten eläinten eläinsuojeluvalvontaan. Kiitel-
lyt, aiemmilta vuosilta tutut osiot on säilytetty eli kuulemme ajankohtaisia terveisiä valvontaa 
ohjaavilta tahoilta, urapolkuesittelyn sekä tuoreita uutisia tieteellisestä tutkimuksesta. Uutta ja 
vielä tuntemattomampaa ohjelmassa edustaa luento tekoälystä. Mitä enemmän tekoälyyn tu-
tustuu, niin sitä vahvemmaksi muuttuu käsitys siitä, että se ei tule korvaamaan aitoa asiantun-
tijuuttamme, se vain helpottaa työtämme. Se on yksi työkalu muiden joukossa ja senkin käyt-
töä pitää opetella tunteakseen sekä sen mahdollisuudet että rajat. Toivottavasti tapaamme 
koulutuspäivillä! 
 
Oikein hyvää, innostavaa ja menestyksekästä vuotta 2025! 
 
Heidi Öjst 
EHY ry:n puheenjohtaja 
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2. Yhdistyksen kevään koulutuspäivät 

Aika: 3.-4.4.2024 

Paikka: Scandic Pasila, Maistraatinportti 3, Helsinki 

Hinta: 

• Jäsenet: 170 € (1 päivä 90 €) 

• Ulkopuoliset: 220 € (1 päivä 120 €) 

• Kunniajäsenet, luennoitsijat ja opiskelijat: maksuton 

Ilmoittaudu viimeistään 12.3.2024 täällä tai yhdistyksen nettisivujen kautta.   

Tervetuloa EHY ry:n perinteisille kevään koulutuspäiville! Tällä kertaa tapahtuma järjestetään 
uudessa paikassa hotelli Scandic Pasilassa. Koulutuspäivät ovat loistava tilaisuus tavata kol-
legoita ihan kasvotusten ja samalla kuulla sekä keskustella mielenkiintoisista ajankohtaisista 
aiheista. Tapahtuma on haluttu pitää pelkästään lähitapahtumana, koska yhdistyksen yhtenä 
tavoitteena on nimenomaan edesauttaa verkostoitumista. Toivommekin taas ihanaa ja iloista 
puheensorinaa luentotauoille. Toinen syy on toki se, että tapahtumien laadukas etätoteutus 
on kustannuksiltaan erittäin kallista. Tästä syystä emme valitettavasti pysty järjestämään ta-
pahtumaa hybridinä.  

Koulutuspäivien hintaan kuuluvat lounaat ja kahvit. 

Koulutuspäivien ohjelma on katsottavissa yhdistyksen nettisivuilla kohdasta ”ajankohtaista”. 
Mahdolliset muutokset ohjelmaan päivitetään nettisivulle. 

 

3. Vuosikokous ja illanvietto 3.4.2025 

Yhdistyksen vuosikokous pidetään torstaina 3.4.2025 klo 16.30 alkaen Scandic Pasilassa.  
Kutsu kokoukseen lähetetään yhdistyksen jäsenille vähintään kaksi viikkoa ennen kokousta 
lähetetyllä kutsukirjeellä tai sähköpostitse.  
 
Vuosikokouksen jälkeen jatketaan yhteisellä illanvietolla klo 18.30 ravintola Veturitalleilla (Ve-
turitallinkuja 34, Helsinki). Ilmoittautuminen ja maksu tapahtuu suoraan ravintolaan alla ole-
vien ohjeiden mukaisesti. EHY ry ei hoida illalliseen liittyviä peruutuksia. Valittavat menut nä-
kyvät ilmoittautumisen yhteydessä ja ovat nähtävillä myös EHY:n nettisivuilla.  
 
Illalliselle ilmoittaudutaan tämän linkin kautta: 
https://v2.tableonline.fi/instabook/bookings/1232/dCmmVlD/selection?date=2025-04-03 
 
Ilmoittautumisohje illalliselle:  
 

• Linkistä aukeaa "Varaa pöytä"-ikkuna. 
• Kohdassa "Kaikki kattaukset" –> valitse "Illallinen". 
• Kohdassa "Aikuisten määrä" –> valitse kuinka monelle olet ostamassa menuta (yleisin 

varmaan "1"). 
• Klikkaa "jatka". 

https://elomake.helsinki.fi/lomakkeet/133321/lomakkeet.html
https://v2.tableonline.fi/instabook/bookings/1232/dCmmVlD/selection?date=2025-04-03


 

 

~ 4 ~ 
 

• Valmiiksi valittuna 3.4.2025, joka on teidän tapahtumapäivänne. 
o Kalenterin oikealla on kellonajat –> valitkaa klo 18:30 koska muut kellonajat 

ovat "pimeinä". 
• Menut aukeavat valittavaksi –> järjestelmä pakottaa valitsemaan yhtä monta menua 

kuin on valinnut kohdassa "Aikuisten määrä". Jos on valinnut "1", valitsee yhden me-
nun, jos on valinnut esim "3", on valittava yhtä monta menua kuin on ihmisiä (voi valita 
jokaiselle eri menun tai useamman samaa, olennaista että määrät täsmäävät). Kun va-
linnat tehty, jatka eteenpäin 

• Täytä yhteystiedot ja mahdolliset allergiat ja siirry maksamaan. 
• Kun maksu suoritettu, tieto valinnoista siirtyy ravintolaan ja ilmoittautuminen on valmis.  

 

4. Apurahan saajan terveiset – Nelli Gartman 

Suoritin syksyllä 2024 QMS Lead Auditor (IRCA) - laadunhallintajärjestelmän johtavan arvioi-
jan koulutuksen. Koulutuksen järjesti Bureau Veritas ja sen aikana perehdyttiin organisaation 
laadunhallintamenettelyiden arviointiin ISO 9000 standardisarjan (ISO 9001) avulla. Koulutus 
kesti viikon ja oli hyvin intensiivinen kokonaisuus. Päivät koostuivat yleensä aamun lyhyestä 
teoriaosuudesta ja kotitehtävien purkamisesta, minkä jälkeen jatkettiin useilla ryhmätöillä. Ilta-
päivällä, virallisen auditoijakokonaisuuden päätyttyä, jatkoimme vielä käymällä ISO 9001- jär-
jestelmän vaatimuksia kohta kohdalta läpi. Lisäksi toki teimme vielä kotitehtäviä, joten viikon 
aikana todella keskityttiin ainoastaan tähän aiheeseen.  
 
Valitsin paikan päällä toteutettavan kurssin, vaikka tarjolla on kurssista myös etäversioita. 
Koin kuitenkin, että läsnä-toteutuksesta sai todennäköisesti enemmän irti ja uskon, että va-
linta oli oikea. Useat ryhmätyöt olisivat olleet paljon haastavampia etänä suoritettaessa ja an-
toisaa oli myös tutustua eri taustoista tuleviin kurssiosallistujiin. Kurssin lopussa suoritettiin 
myös auditointiharjoitus ja loppukoe.  
 
Kurssin aikana pääsi sukeltamaan syvälle laadunhallintajärjestelmän ajatukseen, vaatimuksiin 
ja auditointitapaan. Vaikka ISO 9001- järjestelmä ei suoraan olekaan osa omaa nykyistä työ-
täni kunnallisessa ympäristöterveydenhuollon valvontayksikössä, uskon, että kurssista on pal-
jon hyötyä laatuajatteluun, viranomaistarkastusten tekemiseen ja ymmärrykseen siitä, mitä 
valvottavilta yrityksiltä voi odottaa, jos heillä on laadunhallintajärjestelmä käytössään. Havait-
sin myös useita samankaltaisuuksia ISO 9001 ja Oiva-järjestelmän välillä. Olen jo nyt havain-
nut, että ISO 9001- järjestelmän syvällinen ymmärtäminen on auttanut keskusteluissa toimijoi-
den kanssa, joilla järjestelmä on käytössä. Toisaalta kurssin aikana havaitsin, että auditoijalta 
vaaditaan hyvin samanlaisia ominaisuuksia ja taitoja kuin viranomaisvalvontaa tekevältä. Us-
kon voivani hyödyntää kurssilla oppimaani monipuolisesti tulevaisuudessa.  
 
Kurssi oli melko arvokas, joten apuraha tuli todella tarpeeseen. Kiitos siis kouluttautumisen 
tukemisesta EHY ry:lle! 
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5. Eläinlääkäriliiton vaalivuosi  

Oletko Eläinlääkäriliiton jäsen ja halusit päästä vaikuttamaan ammattikunnan asioihin? Vuosi 
2025 on Eläinlääkäriliiton vaalivuosi, joten nyt on oikea aika alkaa pohtia, olisitko sinä oikea 
henkilö asettumaan ehdolle valtuuskuntaan. Valtuuskunta käyttää liiton ylintä päätösvaltaa. 
Liitto tiedottaa tarkemmin vaalin järjestämisestä.  
 
EHY ry haluaa kannustaa jäseniään asettumaan ehdolle!  

Muistathan myös vaikuttaa äänestämällä!  
 

6. Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen julkaisut ja uutiskirje 

Tuoreimmat THL:n julkaisut elintarvike- ja vesivälitteisistä epidemioista ovat löydettävissä 
täältä:  
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/epidemioiden-selvitys-ja-ilmoit-
taminen/elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat/julkaisuja-elintarvike-ja-vesivalitteiset-epide-
miat 

 
THL:n ympäristöterveys uutiskirje on tilattavissa täältä: 
https://thl.fi/aiheet/ymparistoterveys/ajankohtaista/ymparistoterveys-uutiskirje 

 

7. Better Training for Safer Food- kurssit 

Haluamme kannustaa jäsenistöämme kouluttautumaan ja muistuttelemmekin mahdollisuuk-
sien mukaan hakeutumaan BTSF-kursseille. Kursseja järjestetään moninaisista aiheista liit-
tyen elintarvikkeiden turvallisuuteen, kasveihin, eläimiin ja yhteiseen terveyteen. Kursseja löy-
tyy niin läsnä- kuin verkkototeutuksenakin. Kursseja järjestetään EU jäsenvaltioiden ja EU:n 
ulkopuolisten toimivaltaisten viranomaisten henkilöstölle.  
 
Lisätietoja kursseista löytyy linkistä Etusivu | BTSF ja Pikantista.   

 

8. Lausunnot 

Yhdistys pyrkii vaikuttamaan lainsäädännön ja ohjeiden valmisteluun antamalla niistä lausun-
toja. Jos haluat osaltasi vaikuttaa lausuntojen sisältöön, lähetä yhteystietosi Heidi Öjstille. Yh-
distykselle saapuneet lausuntopyynnöt lähetetään tällöin tiedoksesi ja sinulla on mahdollisuus 
vaikuttaa niiden sisältöön. Tule mukaan vaikuttamaan! EHY:n antamat lausunnot ovat kaikkien 
jäsenten luettavissa yhdistyksen nettisivuilla. 
 

9. Yhteystietojen muutokset 

EHY:n posti lähetetään pääsääntöisesti sähköisesti. Muistakaa ilmoittaa sähköpostiosoitteen 
muutoksista yhdistyksen sihteerille (info@ehy-ry.fi). Mikäli et ole saanut yhdistykseltä viime ai-
koina sähköpostia, tarkistathan, etteivät viestit ole päätyneet roskapostiin ja että jäsentiedois-
samme on oikea sähköpostiosoitteesi. Suosittelemme käyttämään sähköpostiosoitetta, joka 
säilyy samana työpaikan vaihdoksista tai eläkkeelle jäämisestä huolimatta. (Mikäli olet jäänyt 

https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/epidemioiden-selvitys-ja-ilmoittaminen/elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat/julkaisuja-elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/epidemioiden-selvitys-ja-ilmoittaminen/elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat/julkaisuja-elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat
https://thl.fi/fi/web/infektiotaudit-ja-rokotukset/taudit-ja-torjunta/epidemioiden-selvitys-ja-ilmoittaminen/elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat/julkaisuja-elintarvike-ja-vesivalitteiset-epidemiat
https://thl.fi/aiheet/ymparistoterveys/ajankohtaista/ymparistoterveys-uutiskirje
https://better-training-for-safer-food.ec.europa.eu/training/?lang=fi
https://pikantti.ruokavirasto.fi/pages/viewpage.action?pageId=309952704
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eläkkeelle, ilmoitathan tästä, jotta voimme siirtää sinut eläkejäseneksi. Tällöin vuosittaista jä-
senmaksua ei veloiteta.)  
 

10. Ilmoitusten julkaiseminen yhdistyksen sähköpostilistan kautta 

Jaamme mieluusti EHY:n sähköpostilistan kautta jäsenistöämme koskevia työpaikka- ja tapah-
tumailmoituksia. Mikäli haluatte tällaisia listalla jakaa, laitattehan pyynnön ja ilmoituksen val-
miiksi kopioitavassa muodossa sähköpostin tekstikentässä osoitteeseen info@ehy-ry.fi. Ilmoi-
tuksen pitää olla siinä muodossa kuin sen haluatte lähetettäväksi jäsenistölle. Ettehän 
siis lähetä ainoastaan linkkiä työpaikkailmoitukseen. Saapuneet ilmoitukset jaetaan noin 
viikon sisällä niiden saapumisesta.  
  

mailto:info@ehy-ry.fi
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11. Jäsentunnukset yhdistyksen nettisivuille 

Käyttäjätunnus: EHYyhdistys 

Salasana: EHYryUUSI 

www.ehy-ry.fi 

 

12. Yhdistyksen yhteystiedot 

Sähköposti: info@ehy-ry.fi 

Internetsivut: www.ehy-ry.fi 

Puheenjohtaja Heidi Öjst: 

heidi.ojst@hel.fi, 040-6831166 

  

Johtokunnan jäsenet 

• Heidi Öjst, puheenjohtaja 

• Enni Tuutti, varapuheenjohtaja 

• Nelli Gartman, sihteeri 

• Elina Säde 

• Mari Porma 

• Mika Aho 

• Hanna Castro 

 

http://www.ehy-ry.fi/
mailto:info@ehy-ry.fi
http://www.ehy-ry.fi/
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